
Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 16 grudnia 2024 o godz. 14:30 w Sali Sesyjnej 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 

3. Sprawy bieżące. 

Ad 1. 

Przewodniczący komisji Mirosław Wójcik przywitał wszystkich i poprosił o przyjęcie 

protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie „za”.  

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Wójcik, odczytał wniosek mieszkańców ulic 

Niedźwiedziej i Malinka dotyczący planowanej budowy sieci kanalizacyjnej w Wiśle Malince. 

W trakcie dyskusji radny Roman Cieślar zwrócił uwagę na trudne warunki terenowe, 

podkreślając skalisty charakter obszaru. Omówiono również lokalizację studzienek, które 

zostały wskazane we wniosku, oraz przeanalizowano planowany przebieg sieci kanalizacyjnej 

na mapie poglądowej. Sekretarz zaznaczył, że miasto nie jest projektantem ani właścicielem 

sieci kanalizacyjnej, a mieszkańcy skierowali wniosek do rady z prośbą o wsparcie. Komisja 

zadeklarowała chęć przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie w celu dokładniejszego 

zapoznania się z sytuacją. Ze względu na organizację pracy rady postanowiono, że wniosek 

zostanie rozpatrzony w terminie późniejszym.  

Następnie komisja przeanalizowała wniosek Rady Miasta Knurów w sprawie poparcia 

dla apelu przyjętego uchwałą Nr 69/VI/2024 Rady Miasta Rybnika z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów 

przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik. Po zapoznaniu się z treścią wniosku komisja 

przystąpiła do głosowania. 

Głosowanie w sprawie poparcia dla apelu Rady Miasta Rybnik: jednogłośnie „za”. 

 

Ad 3. 

W sprawach bieżących Piotr Polok poruszył temat dotacji do utylizacji azbestu. 

Sekretarz poinformował, że aktualnie nie jest prowadzony nabór ale miasto planuje taki nabór 

w nadchodzącym roku. 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 



 Protokołowała       Przewodniczący Komisji  

Katarzyna Czyż                                                                                      Mirosław Wójcik 

 

 

 

                                                          


